CONNETTORE TUTTO FILETTO A TESTA
SVASATA
CORROSIVITÀ ATMOSFERICA C5
Rivestimento multistrato capace di resistere ad ambienti esterni classi-
ficati C5 secondo ISO 9223. Salt Spray Test (SST) con tempo di esposi-
zione maggiore di 3000h condotto su viti precedentemente avvitate e
svitate in legno di Douglas.
PUNTA 3 THORNS

90°
45°
d1d2V
G
 S
X X X
STRUTTURE IBRIDE ACCIAIO-LEGNO
VGS EVO C5 è la soluzione ideale per strutture
in acciaio dove sono necessarie connessioni ad
hoc ad alta resistenza, in particolare in contesti
climatici avversi come l'ambiente marino.
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGSEVO9200C5 200 190 25
VGSEVO9240C5 240 230 25
VGSEVO9280C5 280 270 25
VGSEVO9320C5 320 310 25
VGSEVO9360C5 360 350 25
CODICI E DIMENSIONI
GEOMETRIA E CARATTERISTICHE MECCANICHE
Diametro nominale d1 [mm] 9
Diametro testa svasata dK [mm] 16,00